
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  31 августа 2017 года          № 280 

 
О перечне муниципального имущества 

 
 
Руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке 
разграничения муниципального имущества», статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить перечень недвижимого имущества Рыбинского муниципального 

района, в том числе имущество жилищного фонда, разграничиваемого между городским 
округом город Рыбинск и Рыбинским муниципальным районом, согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет городского округа город 
Рыбинск. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Смирнов А.Н.). 
 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района              А.В. Малышев  

 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 31.08.2017 № 280. 
 

Перечень 
недвижимого имущества Рыбинского муниципального района,  

в том числе имущество жилищного фонда  
(имущество находится в Казне) 

Раздел 1. Недвижимое имущество, в т.ч. имущество жилищного фонда 
№ п/п Адрес (местоположение) 

объекта недвижимости 
Наименование 

объекта 
недвижимости 

Индивидуализирую
щие 

характеристики 
имущества (площадь 
кв. м; протяженность 
п. м; км; диаметр мм; 

объем м3) 

Инвентарный 
номер 

 
 
 
 
 

1.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,   
      п. Каменники,                  

ул. Заводская 

Сооружение - 
артезианская 
скважина №1 с 
насосной станцией 

Глубина 34 м, 
площадь 6,3 кв.м.  

1070716780 

2.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,         
п. Каменники,  

 ул. Бережская, д. 1а 

Сооружение - 
артезианская 
скважина №2  

Глубина 35 м.  
 

1070716781 

3.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,         
п. Каменники,                   
ул. Бережская 

Здание, назначение: 
нежилое - насосная 
над артезианской 
скважиной №2  

Площадь 7,6 кв.м.  1070716782 

4.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  

ул. Заводская, д.8 

Сооружение - 
артезианская 
скважина №3 с 
насосной станцией 

Глубина 24,5 м, 
площадь 10,5 кв.м.  
 
 

1070716783 

5.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о, 
 п. Каменники,  

ул. Заводская, д.12 

Сооружение - 
артезианская 
скважина №3а с 
насосной станцией 

Глубина 52 м, 
площадь 5,3 кв.м. 
 

1070716784 

6.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о, 
 п. Каменники 

Сооружение - 
артезианская 
скважина №4 с 
насосной станцией 

Глубина 33 м, 
площадь 8,7 кв.м.  

1070716785 

7.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Школьная 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №5 

Глубина 60 м. 1070716786 

8.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  

Здание, назначение: 
нежилое - насосная 
станция над 

Площадь 11,2 кв.м. 
 
 

1070716787 



п. Каменники,  
ул. Школьная 

артезианской 
скважиной №5 

9.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Школьная 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №6 

Глубина 56 м. 1070716788 

10.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Школьная 

Здание, назначение: 
нежилое - Насосная 
станция над 
артезианской 
скважиной №6 

Площадь 5,6 кв.м.  1070716789 

11.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Школьная 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №7 

Глубина 56 м.  1070716790 

12.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о, 
 п. Каменники,  
ул. Школьная 

Здание, назначение: 
нежилое - Насосная 
станция над 
артезианской 
скважиной №7 

Площадь 5,4 кв.м.  1070716791 

13.  ЯО, Рыбинский район, 
Каменниковский с/о,  

п. Каменники,  
ул. Заводская, д.1а 

 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №8 

Глубина 40 м. 1070716792 

14.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Заводская 

Здание, назначение: 
нежилое - Насосная 
станция над 
артезианской 
скважиной №8 

Площадь 7,3 кв.м.  1070716793 

15.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о, 
 п. Каменники 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №9 с 
насосной станцией 

Глубина 35,5 м, 
площадь 5,6 кв.м. 

1070716794 

16.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  

ул. Ярославская, д.2 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №10 с 
насосной станцией 

Глубина 39 м, 
площадь 8,2 кв.м.  

1070716795 

17.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Сосновая 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №11 с 
насосной станцией 

Глубина 56 м, 
площадь 7,7 кв.м.  

1070716796 

18.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  
ул. Заводская 

Здание, назначение: 
нежилое - Здание 
насосной станции 
первого подъема 
(поверхностный 
водозабор)  

Площадь 33,7 кв.м.  1070716797 

19.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Сооружение -
Артезианская 

Глубина 38м, 
площадь 5,4 кв.м.  

1070716798 



Огарковский с/о,  
д. Соловьевское   

скважина №2040 с 
насосной станцией и 
водонапорной башней 

 

20.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о, 
 д. Милюшино   

Сооружение -
Артезианская 
скважина №2437 с 
насосной станцией и 
водонапорной башней 

Глубина 180м, 
площадь 12,8 кв.м.  

1070716799 

21.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о,  

д. Милюшино   

Сооружение -
Артезианская 
скважина с насосной 
станцией 

Глубина 20 м, 
площадь 6,5 кв.м.  
 
 

1070716800 

22.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о,  

д. Волково 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №1251 с 
насосной станцией и 
водонапорной башней  

Глубина 37м, 
площадь 6,3 кв.м.  
 
 

1070716801 

23.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о,  

д. Волково 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №2020 с  
насосной станцией 

Глубина 80 м, 
площадь 7,9 кв.м.  
 
 

1070716802 

24.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о, 

 с. Огарково 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №2990 с  
насосной станцией 

Глубина 86 м, 
площадь 6,0 кв.м.  
 
 

1070716803 

25.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о, 

 д. Костино 

Здание, назначение: 
нежилое - Насосная 
станция над 
артезианской 
скважиной 

Площадь 7,9 кв.м.  
 
 
 

1070716804 

26.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о,  

д. Костино 

Сооружение -
Артезианская 
скважина 

Глубина 20м. 
 
 

1070716805 

27.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Огарковский с/о,  

д. Костино 

Сооружение -
Водонапорная башня 

Площадь застройки 
1,77 кв.м. 
 
 

1070716806 

28.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Арефинский с/о,  

с. Арефино 

Сооружение -
Артезианская 
скважина с  насосной 
станцией 

Глубина 80 м, 
площадь 21,3 кв.м.  

1070716807 

29.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Арефинский с/о,  

с. Арефино 

Сооружение -
Артезианская 
скважина с  насосной 
станцией 

Глубина 80 м, 
площадь 7,0 кв.м.  

1070716808 

30.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Глебовский с/о,  
д. Большая Белева 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №1630 с 
насосной станцией  

Глубина 68 м, 
площадь 43,6 кв.м.  

1070716809 

31.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Глебовский с/о,  
д. Большая Белева 

Сооружение -
Артезианская 
скважина  

Глубина 57,2 м. 
 

1070716810 



32.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Глебовский с/о,  
с. Глебово,  

ул. Рыбинская 

Сооружение -
Артезианская 
скважина № 1728 с 
насосной станцией  

Глубина 65 м, 
площадь 13,3 кв.м.  

1070716811 

33.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Глебовский с/о, 
 с. Глебово, ул. Волжская 

Сооружение -
Артезианская 
скважина № 1852 с 
насосной станцией 

Глубина 56,0 м, 
площадь 10,7 кв.м.  

1070716812 

34.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Николо-Кормский с/о,  
п. Великий Мох 

Сооружение -
Артезианская 
скважина № 561 с 
насосной станцией и 
водонапорной башней  

Глубина 50,0 м, 
площадь 25,9 кв.м.  

1070716813 

35.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Николо-Кормский с/о,  
с. Никольское 

Сооружение -
Артезианская 
скважина с насосной 
станцией 

Глубина 46,0 м, 
площадь 8,1 кв.м. 
  

1070716814 

36.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Покровский с/о,  

с. Покров 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №3952 с 
насосной станцией и 
водонапорной башней  

Глубина 30,0 м, 
площадь 7,9 кв.м. 
  

1070716815 

37.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Судоверфский с/о,  

д. Свингино 

Сооружение -
Артезианская 
скважина с насосной 
станцией 

Глубина 37,0 м, 
площадь 13,2 кв.м.  
 

1070716816 

38.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево,  
ул. Свердлова, д.1 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №560 с 
насосной станцией  

Глубина 67,0 м, 
площадь 12,1 кв.м.  
 

1070716817 

39.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево,  
ул. Свердлова, д.1 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №562 с 
насосной станцией  

Глубина 66,0 м, 
площадь 22,0 кв.м.  
 

1070716818 

40.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево,  
ул. Свердлова, д.1 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №1818 с 
насосной станцией 

Глубина 69 м, 
площадь 7,8 кв.м.  
 

1070716819 

41.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево,  
ул. Свердлова, д.1 

Сооружение -
Водонапорная башня  

Площадь застройки 
21,0 кв.м.  
 

1070716820 

42.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево, 
 ул. Садовая, д.12 

Сооружение -
Артезианская 
скважина с насосной 
станцией  

Глубина 69 м, 
площадь 20,9 кв.м.  
 
 

1070716821 

43.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Сооружение -
Артезианская 

Глубина 68 м, 
площадь 34,7 кв.м.  

1070716822 



Тихменевский с/о,  
п. Тихменево, 

 ул. Садовая, д.12 

скважина с насосной 
станцией и 
водонапорной башней 

 

44.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево, 
 ул. Садовая, д.12 

Сооружение -
Артезианская 
скважина № 2718 с 
насосной станцией  

Глубина 70 м, 
площадь 22,6 кв.м.  
 
 

1070716823 

45.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево 

Здание 
Канализационной 
насосной станции 

Площадь 28,4 кв.м.,  
 

1070716824 

46.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево,  
ул. Вокзальная, д.2а 

Сооружение -
Насосная станция с 
водонапорной башней  

Площадь 30,8 кв.м.  
 

1070716825 

47.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Тихменевский с/о,  

п. Тихменево,  
ул. Вокзальная, д.2а 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №1820 с 
насосной станцией  

Глубина 70 м, 
площадь 13,7 кв.м.  
 

1070716826 

48.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

д. Назарово  

Сооружение -
Артезианская 
скважина №1 с 
насосной станцией  

Глубина 157,0 м, 
площадь застройки 
10,4 кв.м. 

1070716827 

49.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

д. Назарово  

Сооружение -
Артезианская 
скважина №2 с 
насосной станцией  

Глубина 152,0 м, 
площадь застройки 
17,4 кв.м.  

1070716828 

50.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

д. Назарово  

Сооружение -
Артезианская 
скважина №3 с 
насосной станцией  

Глубина 150,0 м, 
площадь застройки 
10,5 кв.м.  

1070716829 

51.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

д. Назарово 

Здание 
Канализационная 
насосная станция 

Площадь 13,6 кв.м.  1070716830 

52.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

п. Майский 

Сооружение -
Артезианская 
скважина  с насосной 
станцией 

Глубина 174,0 м, 
площадь застройки 
17,8 кв.м.  

1070716831 

53.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

с. Спасс 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №404 с 
насосной станцией 

Глубина 80 м, 
площадь застройки 
10,6 кв.м.  

1070716832 

54.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Шашковский с/о,  
д. Новый Поселок  

Сооружение -
Артезианская 
скважина  с насосной 
станцией 

Глубина 155,0 м, 
площадь застройки 
3,6 кв.м.  

1070716833 

55.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Волжский с/о, д.Забава 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №234  с 
насосной станцией 

Глубина 51,0 м, 
площадь застройки 
14,8 кв.м.  

1070716834 



56.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Волжский с/о, д.Забава 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №234а с 
насосной станцией 

Глубина 23,0 м, 
площадь застройки 
11,2 кв.м.  

1070716835 

57.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Покровский с/о,  
п. Красная Горка 

Здание 
Канализационная 
насосная станция 

Площадь 14,4 кв.м.  1070716836 

58.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Ломовский с/о, п. Лом 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №3016 с 
насосной станцией и 
водонапорной башней  

Глубина 83,0 м, 
площадь застройки 
33,1 кв.м.  

1070716837 

59.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 

Ломовский с/о,  
д. Запрудново 

Сооружение -
Артезианская 
скважина  с насосной 
станцией и 
водонапорной башней  

Глубина 70,0 м, 
площадь застройки 
32,8 кв.м.  

1070716838 

60.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Михайловский с/о, 

с.Сретенье 

Сооружение - 
Артезианская 
скважина №1  с 
водонапорной башней 

Глубина 40,0 м.  1070716839 

61.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Михайловский с/о,  

с. Сретенье 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №2  с 
насосной станцией 

Глубина 38,0 м, 
площадь застройки 
7,4 кв.м.  

1070716840 

62.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Михайловский с/о,  

с. Сретенье 

Сооружение -
Артезианская 
скважина №3  с 
насосной станцией 

Глубина 31,0 м, 
площадь застройки 
2,6 кв.м.  

1070716841 

63.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Покровский с/о,  
п. Красная Горка 

Сооружение -
Артезианская 
скважина  с насосной 
станцией 

Глубина 40,0 м, 
площадь застройки 
8,9 кв.м.  

1070716842 

64.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Покровский с/о,  
п. Красная Горка 

Сооружение -
Артезианская 
скважина   

Глубина 60,0 м, 
площадь застройки 
2,4 кв.м.  

1070716843 

65.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Песоченский с/о,  

п. Песочное 

Сооружение -
Артезианская 
скважина  с насосной 
станцией 

Глубина 80,0 м, 
площадь застройки 
15,6 кв.м.  

1070716844 

66.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Песоченский с/о,  

п. Песочное, ул. Фурсова 

Сооружение -
Водопроводная 
насосная станция 
(ВНС) 

Площадь застройки 
1,8 кв.м.  

1070716845 

67.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Песоченский с/о,  

п. Песочное, ул. Новая 

Сооружение - 
Жидкие бытовые 
отходы (ЖБО) 

Площадь застройки 
8,4 кв.м.  

1070716846 

68.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Здание 
Канализационная 
насосная станция 

 

Площадь 56, 0 кв.м. 1070716847 



69.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Служебное здание 
 

Площадь 58, 0 кв.м. 1070716848 

70.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение 
Биофильтры 

Площадь 765, 0 кв.м. 1070716849 

71.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение 
Комплекс 

отстойников 

Площадь 190, 0 кв.м. 1070716850 

72.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение Насосная 
песколовок 

Площадь 28, 0 кв.м. 1070716851 

73.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Здание 
склада 

Площадь 51, 0 кв.м. 1070716852 

74.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение 
Вторичный отстойник 

сточных вод 

Площадь 30, 0 кв.м. 1070716853 

75.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Здание хлораторной Площадь 87, 0 кв.м. 1070716854 

76.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение 
Приёмная камера с 

песколовками 

Площадь застройки 
59, 0 кв.м. 

1070716855 

77.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение 
Стабилизатор, 
регенератор, 
аэросептики, 
вторичные 

отстойники, 
контактные 
резервуары 

Площадь застройки 
884, 0 кв.м. 

1070716856 

78.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение  
Камера выпуска 

сточных вод 

Площадь застройки 
16, 0 кв.м. 

1070716857 

79.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Сооружение  
Ёмкость сточных вод 

Площадь застройки 
19, 0 кв.м. 

1070716858 

80.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

Производственно-
вспомогательное 

здание 

Площадь 243, 0 кв.м. 1070716859 

81.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Сооружение  
Иловые площадки 

Площадь застройки 
2212, 0 кв.м. 

1070716860 



Каменниковский с/о,  
п. Каменники 

очистных сооружений 

82.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Песоченский с/о, п. 
Песочное 

Здание склада 
 

Площадь 37,6 кв.м. 1070716861 

83.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Песоченский с/о, 
 п. Песочное 

Здание водоочистной 
станции 

 

Площадь 110,6 кв.м. 1070716862 

84.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 

Песоченский с/о, 
 п. Песочное 

Здание насосной 
станции II подъёма 

 

Площадь 39,8 кв.м. 1070716863 

85.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 
Шашковский с/о 

Сооружение- 
 Насосная  станция  

I подъёма с 
артезианской 

скважиной 
 

Площадь 7,6 кв.м. 
Глубина 18,0 м 

1070716864 

86.  Ярославская область,  
Рыбинский р-н, 
Шашковский с/о 

Сооружение- 
Артезианская 

скважина  I подъёма 
 

Глубина 18,0 м 1070716865 

87.  Ярославская область,  
Рыбинский район, 
Судоверфский с/о,  

д. Свингино, дом 82 

Здание котельной  
 

Площадь 293,1 кв.м. 1070716866 

88.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Октябрьский с/о,  
п. Октябрьский,  

дом 19 

Здание дома культуры 
 

Площадь 813,5 кв.м. 1070716867 

89.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Покровский с/о,  

п. Костино 

Здание котельной  
 

Площадь 640,9 кв.м. 1070716868 

90.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 
Назаровский с/о,  

п. Майский,  
дом 26 

Здание клуба  Площадь 200,0 кв.м. 1070716869 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Смирнов А.Н.).
	Председатель Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района              А.В. Малышев

